
 
Smlouva č. 27/2022 

CENT  18651/2022, SpisCe 735/2022/OFPŘ 
 
 
[UPOZORNĚNÍ: Pokud se níže v textu vzorové smlouvy nachází v rámci konkrétního článku text psaný kurzívou a 
barvou stejně jako toto upozornění, jedná se o komentář ke způsobu doplnění příslušného ustanovení, který lze 
následně odstranit.] 

 
 

Smlouva o poskytování služeb stěhování, montáže a demontáže HW 
 
   

Smluvní strany:  
Data Force, a.s. 
se sídlem:  Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6 
IČ:  02967171 
DIČ:   CZ02967171 
Bank. spojení: 
zastoupen: Vlastimilem Srnou, jednatelem 
 
odpovědná osoba ve věci plnění předmětu smlouvy, koordinace činností poskytovatele a odpovědná za 
komunikaci s objednatelem: 
tel., email:   
dále jen „poskytovatel“ 
 
 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
státní příspěvková organizace  
se sídlem:  U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00  Praha 3 - Strašnice 
IČ:   04095316 
DIČ:   CZ04095316 
Bank. spojení: 
zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 
 
kontaktní osoba: 
tel., email:  
dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“ 
 
se dnešního dne dohodly, že podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, uzavírají tuto smlouvu:  

 

Článek I. 
Předmět plnění 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby stěhování 
hardwarových prostředků výpočetní techniky (dále také jen „HW“) a související služby, a závazek 

Mgr. Petr Panýr Digitálně podepsal Mgr. Petr Panýr 

Datum: 2022.11.07 16:59:55 +01'00'



 
 
 

Strana 2 z 12 

objednatele zaplatit poskytovateli za řádně poskytnuté služby sjednanou cenu. Bližší specifikace 
předmětu plnění je uvedena v následujících odstavcích článku I. této smlouvy a dále v příloze č. 1 
smlouvy – Popis HW prostředků objednatele určených k přemístění.  

1.2 Předmětem plnění dle této smlouvy jsou tyto činnosti: 

1.2.1 Demontáž HW (viz seznam v příloze č. 1 této smlouvy) z rackových skříní v lokalitě jejich 
stávajícího umístění 

1.2.2 Vyčištění demontovaného HW v souladu s pokyny výrobců jednotlivých HW položek; 

1.2.3 Odborné a šetrné zabalení HW (včetně dodávky obalových materiálů) a příprava HW na 
převoz; 

1.2.4 Nakládka HW do vhodného dopravního (stěhovacího) prostředku (viz čl. V. odst. 5.6 této 
smlouvy); 

1.2.5 Samotný transport HW do nové lokality v rámci hlavního města Prahy – konkrétně na 
adresu

1.2.6 Vyložení HW v místě určení, jeho dopravení do konkrétních prostor v nové lokalitě a 
rozbalení; 

1.2.7 Opětovná montáž HW do rackových skříní v nové lokalitě. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění předmětu této smlouvy, a že disponuje 
veškerými potřebnými oprávněními (dle živnostenského zákona). 

 

Článek II. 
Místo plnění 

2.1 Místem plnění předmětu smlouvy ve smyslu demontáže, čištění a nakládky HW je záložní 
pracoviště objednatele na adrese 

2.2 Místem plnění předmětu smlouvy ve smyslu dopravy HW a jeho následné montáže do rackových 
skříní v nové lokalitě je 

 
Článek III.  

Termín plnění 
3.1 S ohledem na nutnost plánování a návaznosti souvisejících činností spojených s uvedením 

příslušného pracoviště objednatele v nové lokalitě do provozu, je termín zahájení plnění předmětu 
smlouvy stanoven na 9. 11. 2022. Pro případ nutnosti posunu zahájení plnění z důvodu na straně 
objednatele si objednatel vyhrazuje právo rozhodnout o posunu termínu zahájení plnění na dobu 
pozdější, o takovém postupu je povinen informovat poskytovatele neprodleně nejpozději, 
nejpozději do zahájení plnění dle původního termínu. 

3.2 Předmět plnění v kompletním rozsahu dle čl. I. odst. 1.2 této smlouvy musí být dokončen nejpozději 
do 3 dnů ode dne zahájení plnění dle předchozího odstavce. 

 

Článek IV. 
Smluvní cena a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za realizaci celého předmětu plnění ve výši 217 350 Kč bez 
DPH, tj. 262 993,50Kč včetně DPH. 

 



 
 
 

Strana 3 z 12 

4.2 Smluvní cena uvedená v odst. 4.1 výše je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
vynaložené poskytovatelem v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, včetně nákladů na 
spotřební a obalový materiál nezbytný ke splnění předmětu smlouvy. 

4.3 Platba za řádně poskytnuté plnění bude provedena zpětně po ukončení plnění, a to na základě 
faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli. Objednatel je povinen, nestanoví-li 
objednatel jinak, vystavit každou fakturu elektronicky a doručit ji do podatelny objednatele na 
emailovou adresu podatelna@crr.cz.  

4.4 Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy, zejména v ust. § 29 zákona č. 235/2004 S., o dani z přidané hodnoty. 

4.5 Splatnost faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené 
faktury objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo 
nebude vystavena v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
vrátit ji poskytovateli k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.  

4.6 Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána z účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.  

 
 

Článek V. 
Další podmínky plnění předmětu smlouvy  

5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat plnění sjednané v této smlouvě řádně, včas a s odbornou péčí, 
podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.  

5.2 Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plnění této 
smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy. 

5.3 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost k plnění předmětu této 
smlouvy a umožnit za tímto účelem přístup pracovníků poskytovatele do svých objektů a 
k příslušnému hardwaru.  

5.4 Poskytovatel může poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy, pouze prostřednictvím 
realizačního týmu složeného z kvalifikovaných osob, pod vedením osoby Vedoucího realizačního 
týmu (jedná se o osobu, jejímž prostřednictvím poskytovatel prokazoval příslušnou část kvalifikace 
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku, v jejímž rámci je tato smlouva uzavřena); zejména 
pokud jde o činnosti uvedené v čl. I odst. 1.2, body 1.2.1, 1.2.2 a 1.2.7 pak platí povinnost 
poskytovatele zajistit, že tyto specializované montážní, čistící a demontážní práce budou 
zabezpečeny pracovníky s odpovídající profesní způsobilostí a dostatečnou odbornou praxí. 
Seznam realizačního týmu je obsažen v příloze č. 3 této smlouvy.  

5.5 Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy, zejména při realizaci samotné stěhovací 
činnosti (viz čl. I odst. 1.2, body 1.2.4 až 1.2.6 této smlouvy) využívat dopravní prostředek, který 
splňuje tyto minimální požadavky: 

5.5.1 uzavřená, uzamykatelná karoserie / nákladový prostor, 

5.5.2 dobrý technický stav, 

5.5.3 dostatek pohonných hmot před započetím transportu, 

5.5.4 vybavení komunikačních prostředkem pro možnost interní i externí komunikace 
s pracovníky poskytovatele účastnícími se transportu (mobilní telefon, radiostanice apod.). 

Dodavatel je současně povinen disponovat náhradním vozidlem splňujícím výše uvedené 



 
 
 

Strana 4 z 12 

požadavky, dostupným nejpozději do 120 minut v případě potřeby. 

5.6 Poskytovatel se zavazuje zajistit účast všech svých pracovníků, kteří se budou účastnit na plnění 
předmětu této smlouvy, na proškolení, které v případě potřeby připraví a zrealizuje objednatel před 
zahájením plnění předmětu smlouvy. 

5.7 Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat v souladu s tzv. harmonogramem 
činnosti (dále také jen „harmonogram“), který obsahuje přinejmenším i) časovou návaznost činností 
dle čl. I odst. 1.2 této smlouvy rozepsaných do jednotlivých dnů s respektováním požadavku dle čl. 
III. této smlouvy a ii) návrh trasy z místa stávajícího umístění HW do nové lokality, včetně mapky 
znázorňující trasu. Objednatel si vyhrazuje právo harmonogram zpracovaný objednatelem při 
přípravě nabídky na veřejnou zakázku, v jejímž rámci je tato smlouva uzavřena, posoudit a uplatnit 
k němu své důvodné připomínky, které je poskytovatel povinen neprodleně do harmonogramu 
zapracovat a takto upravený harmonogram zaslat zpět objednateli ke schválení. Po schválení se 
harmonogram stane závazným a nahradí původní podobu harmonogramu. Harmonogram je 
součástí přílohy č. 3 této smlouvy.  

5.8 Po dokončení plnění předmětu této smlouvy vyzve poskytovatel objednatele k převzetí a akceptaci 
poskytnutých služeb – o procesu předání a akceptace sepíší smluvní strany akceptační protokol, 
jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 2 této smlouvy – Akceptační protokol – vzor. V případě 
bezvadného provedení bude akceptační protokol podepsán „bez výhrad“, v případě nedostatků či 
nedodělků může objednatel převzetí a akceptaci odmítnout (v takovém případě do protokolu uvede 
výhrady a stanoví lhůtu k nápravě) nebo v případě pouze drobných nedostatků, které nebrání 
převzetí a užívání HW může plnění „akceptovat s výhradami“ (v tom případě opět do protokolu 
uvede výhrady a lhůtu k nápravě. Teprve převzetím a akceptací plnění bude předmět této smlouvy 
považován za řádně splněný. 

5.9 Poskytovatel se zavazuje, že nepostoupí své pohledávky z této smlouvy vzniklé na třetí osobu, 
stejně tak ani nesjedná ani neučiní zápočet této pohledávky bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.  

 

Článek VI. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

6.1 Záruční doba na provedené čistící, montážní a instalační práce HW činí 14 dnů. Poskytovatel se 
zavazuje vady zjištěné v záruční době neprodleně odstranit bez nároku na navýšení ceny, nejdéle 
však do 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení o vadách, nestanoví-li objednatel 
písemně lhůtu delší. 

6.2 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na 
uplatnění smluvní pokuty. 

 
Článek VII. 

Odpovědnost za škodu 
7.1 Poskytovatel odpovídá za případnou škodu, která jeho činností vznikne. Poskytovatel plně 

odpovídá za plnění této smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje 
prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele). 

7.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany; to neplatí v případě nesprávného 
či jinak chybného zadání objednatele, jehož zjevnou nesprávnost či chybnost měl poskytovatel jako 
odborník na předmět plnění veřejné zakázky identifikovat a upozornit na ni. 

7.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní strany 



 
 
 

Strana 5 z 12 

s jejím vlastním plněním.  

7.4 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

7.5 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání smlouvy, jakož i po dobu trvání závazků z této 
smlouvy vyplývajících, uzavřené platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
s limitem pojistného plnění nejméně 46 500 000,- Kč. V případě, že pojistný vztah mezi 
poskytovatelem a pojistitelem skončí, je poskytovatel povinen sjednat nový pojistný vztah ve 
stejném rozsahu tak, aby byla zachována podmínka existence pojištění v předmětném rozsahu po 
celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Existenci pojištění je poskytovatel povinen na žádost 
objednatele kdykoliv prokázat, a to platnou pojistnou smlouvou nebo platným pojistným 
certifikátem.  

 

Článek VIII. 
Sankce 

8.1 V případě, že poskytovatel bude v prodlení se splněním termínu plnění uvedeným v čl. III. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení.   

8.2 V případě, že poskytovatel poruší kteroukoliv svojí povinnost podle čl. V. odst. 5.4 až 5.8 a/nebo 
čl. X. odst. 10.1 až 10.4 této smlouvy, zavazuje se, že uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti; nebude-li následně zjednána náprava 
v přiměřené době k tomu objednatelem poskytnuté, může být smluvní pokuta uložena i opakovaně. 

8.3 V případě, že poskytovatel poruší svojí povinnost podle čl. VII. odst. 7.5, zavazuje se, že uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč ; nebude-li následně zjednána náprava v přiměřené 
době k tomu objednatelem poskytnuté, může být smluvní pokuta uložena i opakovaně. 

8.4 V případě, že poskytovatel poruší svojí povinnost odstranit vadu v záruční době podle čl. VI. odst. 
6.1, zavazuje se, že uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení se 
splněním této povinnosti. 

8.5 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury, je poskytovatel oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, 
ve znění pozdějších předpisů.  

8.6 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

8.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody vzniklé 
v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za jejíž nedodržení je smluvní pokuta 
vymáhána a účtována.  

 

Článek IX. 
Platnost a účinnost, trvání smlouvy 

  

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 



 
 
 

Strana 6 z 12 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

9.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu plnění předmětu této smlouvy a trvání závazků z ní vyplývajících.  

9.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení poskytovatele se splněním 
předmětu plnění delším než 3 kalendářní dny; případné nároky na zaplacení smluvních pokut a na 
případnou náhradu škody tím nejsou dotčeny. 

 
Článek X. 

Ostatní ujednání 
10.1 Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem 

v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají i po skončení této smlouvy.  

10.2 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je povinen zacházet 
se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako s informacemi důvěrnými. 

10.3 Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména všechny informace, které se 
strany dozvěděly v souvislosti se smlouvou a dalšími jednáními s druhou stranou, a to i když se 
nejedná o obchodní tajemství dle občanského zákoníku, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré 
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné skutečnosti, které nejsou v příslušných obchodních 
kruzích běžně dostupné a objednatel zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich 
utajení, a dále všechna data, o kterých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním dat 
objednatele.  

10.4 Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a povinnost ochrany důvěrných informací dle této 
smlouvy se vztahuje na smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran 
přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které 
se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. Porušení povinnosti mlčenlivosti je 
podstatným porušením této smlouvy. 

10.5 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou z veřejných výdajů, 
tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (MMR, NKÚ, příslušný FÚ) a vytvořit výše uvedeným orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu smlouvy a poskytnout jim součinnost. 

10.6 Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy, její dodatky, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu zakázky, a to způsobem 
obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění, a to po 
dobu deseti (10) let od zániku závazků z této smlouvy, nejméně však do konce roku 2032, pokud 
obecné právní předpisy nestaví lhůtu delší. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

10.7 Poskytovatel svým podpisem pod textem této smlouvy uděluje objednateli svůj výslovný souhlas 
se zveřejněním obsahu této smlouvy podle povinností, které se na objednatele vztahují ve smyslu 
ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.8 Pokud by některá část služeb poskytovaných poskytovatelem naplňovala charakter autorského 
díla, přechází toto dílo do vlastnictví objednatele se všemi oprávněními k tomuto dílu, včetně 
licence k užívání, rozmnožování, uveřejňování, šíření, pozměňování či úprav díla.  



 
 
 

Strana 7 z 12 

10.9 Při ukončení této smlouvy je poskytovatel povinen odevzdat objednateli data, zařízení či jiné 
informace a dokumentaci, které jsou vlastnictvím objednatele, dále vypořádat závazky vůči 
objednateli vyplývající z této smlouvy. O těchto skutečnostech je poskytovatel povinen předložit 
objednateli podepsané prohlášení.  

 
Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
11.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní 

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

11.2 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.  

11.3 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto smlouvu 
je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této 
smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

11.4 Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 –  Popis HW prostředků objednatele určených k přemístění 

Příloha č. 2 –  Akceptační protokol – vzor 

Příloha č. 3 –  Realizační tým a Harmonogram činnosti   

 

Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě podepsané elektronickými podpisy 
založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

 
 
 
 

V Praze     V Praze  

 

 
 

 …………………………………   …….………………………………… 
          za objednatele                                       za poskytovatele 
       Ing. Zdeněk Vašák      Vlastimil Srna 
         generální ředitel            jednatel 
 
 
 

Ing. 

VLASTIMIL 

SRNA

Digitálně podepsal 

Ing. VLASTIMIL SRNA 

Datum: 2022.11.07 

13:00:32 +01'00'

Elektronický podpis - 8.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeněk Vašák
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 18.9.2023 06:55:22-000 +02:00



 
 
 

Strana 8 z 12 

Příloha č. 1 –  Popis HW prostředků objednatele určených k přemístění 

DNS Jméno Model 
Množství Váha Váha celkem Rozměry (cm) 

ks kg/ks kg šířka výška hloubka 

1 
12 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
7 
1 
1 

 8 
1 
1 
1 
1 



 
 

Strana 9 z 12 

1 
13 
11 

1 

1 
24 

8 
Celková váha    



 
Smlouva č. 27/2022 

CENT  18651/2022, SpisCe 735/2022/OFPŘ 
 
 
Příloha č. 2  

Akceptační protokol 
 
Datum vystavení: ………………… Celkový počet stran: 1 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předmět a rozsah akceptace: 
 

 Demontáž HW z rackových skříní v lokalitě – 

 Vyčištění demontovaného HW v souladu s pokyny výrobců jednotlivých HW položek; 

 Odborné a šetrné zabalení HW (včetně dodávky obalových materiálů) a příprava HW na převoz; 

 Samotný transport HW do nové lokality v rámci hlavního města Prahy – konkrétně na adresu 

 Vyložení HW v místě určení, jeho dopravení do konkrétních prostor v nové lokalitě a rozbalení; 

 Opětovná montáž HW do rackových skříní v nové lokalitě. 

Zhotovitel prohlašuje, že demontáž, čištění, montáž proběhlo v souladu s doporučenými postupy výrobce 
HW. 

 
Protokol je vyhotoven ve dvou výtiscích, jeden je určen pro zhotovitele a druhý pro objednatele. 
 
Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 
 

 akceptováno  akceptováno s výhradami*  neakceptováno* 

* popis výhrad a dohodnutý další postup jsou uvedeny v příloze tohoto protokolu. 
 
Akceptaci provedli: 
 

Příjmení jméno, titul  Funkce Podpis 
   

   

 
 
  

Objednatel: 
  
 Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
 U nákladového nádraží 3144/4 
 Praha 3 Strašnice 
 
   

Zhotovitel: 
  
  



 
 
 

Strana 11 z 12 

Příloha č. 3  
  
Realizační tým a Harmonogram činnosti   
 
Vedoucí realizačního týmu: 

Jméno a příjmení Pracovní pozice Telefonní číslo 

 
Složení realizačního týmu: 

Jméno a příjmení Pracovní pozice Telefonní číslo 

      
      
      
      
      
      

 
 
Harmonogram prací: 
 
Harmonogram stěhování záložní lokality Zodpovídá 

 
Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout o posunu termínu zahájení plnění na dobu pozdější, 
blíže odstavec 3.1 této smlouvy.  
 
 
Předpokládaná trasa (plánek)  



 

Strana 12 z 12 


